

PLANILHA DE DIVISÃO DE COTAS / GEC / SESAU
PROCESSO SEI Nº 20101.005321/2024.55

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	CATMAT	UND	QUANTIDADE P/ 12 MESES	DIVISÃO DE COTAS		MÉDIA	VALOR TOTAL
					CRITÉRIO DE DISPUTA	QUANT.		
1	BATA PARA PACIENTES TAMANHO G (42/44): 1,50 cm de largura x 1,20 altura. Produto: Percal misto, Composição: 50% algodão, 50% poliéster Nº de Fios: 180. Tratamento: Solidez ao cloro, azul claro, tratamento de solidez ao cloro. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.	397032	UND	4.000	AMPLA	3.000	R\$ 80,00	R\$ 240.000,00
2	BATA PARA PACIENTES TAMANHO G (42/44): 1,50 cm de largura x 1,20 altura. Produto: Percal misto, Composição: 50% algodão, 50% poliéster Nº de Fios: 180. Tratamento: Solidez ao cloro, azul claro, tratamento de solidez ao cloro. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.	397032	UND		COTA	1.000	R\$ 80,00	R\$ 80.000,00
3	BATA PARA PACIENTES TAMANHO GG (50/52): 1,55 cm de largura x 1,20 altura Produto: Percal misto, Composição: 50% algodão, 50% poliéster Nº de Fios: 180. Tratamento: Solidez ao cloro, azul claro, tratamento de solidez ao cloro. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.□	397032	UND	4.000	AMPLA	3.000	R\$ 80,00	R\$ 240.000,00
4	BATA PARA PACIENTES TAMANHO GG (50/52): 1,55 cm de largura x 1,20 altura Produto: Percal misto, Composição: 50% algodão, 50% poliéster Nº de Fios: 180. Tratamento: Solidez ao cloro, azul claro, tratamento de solidez ao cloro. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.	397032	UND		COTA	1.000	R\$ 80,00	R\$ 80.000,00
5	CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES TAM. P: medindo 50cm x 50cm, em BRIM, 100% algodão, fios resistente a lavagem hospitalar. Cor azul royal. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.□	464908	UND	1.000	EXCLUSIVA	1.000	R\$ 48,68	R\$ 48.680,00
6	CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES TAM. M: medindo 1,20m x 1,20m em BRIM, 100% algodão, fios resistente à lavagem hospitalar na cor verde. Cor azul royal. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.□	464908	UND	6.000	AMPLA	4.557	R\$ 55,44	R\$ 252.640,08
7	CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES TAM. M: medindo 1,20m x 1,20m em BRIM, 100% algodão, fios resistente à lavagem hospitalar na cor verde. Cor azul royal. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.□	464908	UND		COTA	1.443	R\$ 55,44	R\$ 79.999,92
8	CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES TAM G: medindo 1,60 x 1,60m, em BRIM, 100% algodão, fios resistente à lavagem hospitalar na cor verde. Cor azul royal. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.□	464908	UND	5.000	AMPLA	3.990	R\$ 79,20	R\$ 316.008,00
9	CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES TAM G: medindo 1,60 x 1,60m, em BRIM, 100% algodão, fios resistente à lavagem hospitalar na cor verde. Cor azul royal. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.□	464908	UND		COTA	1.010	R\$ 79,20	R\$ 79.992,00
10	CAMPO CIRÚRGICO: medindo 2,25m, x 1,85m, 200 fios, em BRIM, 100% algodão, fios resistente a lavagem hospitalar na cor verde. Cor azul royal. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.□	464908	UND	4.000	AMPLA	3.530	R\$ 170,00	R\$ 600.100,00
11	CAMPO CIRÚRGICO: medindo 2,25m, x 1,85m, 200 fios, em BRIM, 100% algodão, fios resistente a lavagem hospitalar na cor verde. Cor azul royal. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.□	464908	UND		COTA	470	R\$ 170,00	R\$ 79.900,00
12	CAMPO SIMPLES NEONATAL, medindo 1,20mx1,20m, em cretone tipo linhol, fios retorcidos a dois cabos, 100% algodão, resistente a lavagem hospitalar na cor azul royal. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.□	464908	UND	3.000	AMPLA	2.250	R\$ 76,87	R\$ 172.957,50
13	CAMPO SIMPLES NEONATAL, medindo 1,20mx1,20m, em cretone tipo linhol, fios retorcidos a dois cabos, 100% algodão, resistente a lavagem hospitalar na cor azul royal. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.□	464908	UND		COTA	750	R\$ 76,87	R\$ 57.652,50
14	CAMPO DUPLO, TAMANHO P: Em BRIM, azul royal, dupla camada de tecido, medindo 90 cm x 90cm, 100% algodão, fios resistente a lavagem hospitalar na cor verde. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.	464908	UND	1.000	AMPLA	750	R\$ 82,76	R\$ 62.070,00
15	CAMPO DUPLO, TAMANHO P: Em BRIM, azul royal, dupla camada de tecido, medindo 90 cm x 90cm, 100% algodão, fios resistente a lavagem hospitalar na cor verde. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.	464908	UND		COTA	250	R\$ 82,76	R\$ 20.690,00
16	CAMPO DUPLO, TAMANHO M: Em BRIM, azul royal, dupla camada de tecido, medindo 1,20m x 1,20m, 100% algodão, fios resistente a lavagem hospitalar na cor verde. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.	464908	UND	3.000	AMPLA	2.250	R\$ 87,84	R\$ 197.640,00
17	CAMPO DUPLO, TAMANHO M: Em BRIM, azul royal, dupla camada de tecido, medindo 1,20m x 1,20m, 100% algodão, fios resistente a lavagem hospitalar na cor verde. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.	464908	UND		COTA	750	R\$ 87,84	R\$ 65.880,00
18	CAMPO DUPLO, TAMANHO G: medindo 1,60m x 1,60m, em BRIM, 100% algodão, fios resistente a lavagem hospitalar na cor verde. Cor azul royal. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.□	464908	UND	2.500	AMPLA	1.875	R\$ 88,87	R\$ 166.631,25
19	CAMPO DUPLO, TAMANHO G: medindo 1,60m x 1,60m, em BRIM, 100% algodão, fios resistente a lavagem hospitalar na cor verde. Cor azul royal. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.□	464908	UND		COTA	625	R\$ 88,87	R\$ 55.543,75
20	CAMPO FENESTRADO DUPLO, TAMANHO P: Com fenestra de 10 x 10 cm diâmetro, tamanho 0,40 x 0,40cm, Brim pesado 100% Algodão. Resistente a lavagem hospitalar Cor azul royal. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.□	444196	UND	1.500	EXCLUSIVO	1.500	R\$ 28,39	R\$ 42.585,00
21	CAMPO FENESTRADO DUPLO, TAMANHO M: Com fenestra de 20 x 20 cm diâmetro, tamanho 1,20 x 1,20m, Brim pesado 100% Algodão. Resistente a lavagem hospitalar Cor azul royal. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.□	444196	UND	3.500	AMPLA	2.625	R\$ 50,10	R\$ 131.512,50
22	CAMPO FENESTRADO DUPLO, TAMANHO M: Com fenestra de 20 x 20 cm diâmetro, tamanho 1,20 x 1,20m, Brim pesado 100% Algodão. Resistente a lavagem hospitalar Cor azul royal. Com a logomarca da SESAU/RR em local visível.□	444196	UND		COTA	875	R\$ 50,10	R\$ 43.837,50

23	CAMPO FENESTRADO DUPLO, TAMANHO G: Com janela de 20 x 20 cm diâmetro, tamanho 1,60 x 1,60m, Brim pesado 100% Algodão. Resistente a lavagem hospitalar Cor azul royal. Com a logomarca da SESA/RR em local visível. □	444196	UND	2.500	AMPLA	1.875	R\$ 74,18	R\$ 139.087,50
24	CAMPO FENESTRADO DUPLO, TAMANHO G: Com janela de 20 x 20 cm diâmetro, tamanho 1,60 x 1,60m, Brim pesado 100% Algodão. Resistente a lavagem hospitalar Cor azul royal. Com a logomarca da SESA/RR em local visível. □	444196	UND		COTA	625	R\$ 74,18	R\$ 46.362,50
25	CAPOTE CIRÚRGICO M (40/42): Brim pesado, 100% algodão cardado Nº de fios: 23cm² na trama e no urdume Sarja: 2/1E, Tratamento: solidez ao cloro Acabamento antimicrobiano, manga longa, sem gola, com tiras de amarrar nas costas, sem bolsos e punhos em malha reforçada, resistente a lavagem hospitalar e autoclavagem. Cor azul claro. Com a logomarca da SESA/RR em local visível. □	444196	UND	3.000	AMPLA	2.304	R\$ 114,89	R\$ 264.706,56
26	CAPOTE CIRÚRGICO M (40/42): Brim pesado, 100% algodão cardado Nº de fios: 23cm² na trama e no urdume Sarja: 2/1E, Tratamento: solidez ao cloro Acabamento antimicrobiano, manga longa, sem gola, com tiras de amarrar nas costas, sem bolsos e punhos em malha reforçada, resistente a lavagem hospitalar e autoclavagem. Cor azul claro. Com a logomarca da SESA/RR em local visível. □	444196	UND		COTA	696	R\$ 114,89	R\$ 79.963,44
27	CAPOTE CIRÚRGICO G (46/48): Brim pesado, 100% algodão cardado Nº de fios: 23cm² na trama e no urdume Sarja: 2/1E, Tratamento: solidez ao cloro Acabamento antimicrobiano, manga longa, sem gola, com tiras de amarrar nas costas, sem bolsos e punhos em malha reforçada, resistente a lavagem hospitalar e autoclavagem. Cor azul claro. Com a logomarca da SESA/RR em local visível. □	444196	UND	3.000	AMPLA	2.270	R\$ 109,55	R\$ 248.678,50
28	CAPOTE CIRÚRGICO G (46/48): Brim pesado, 100% algodão cardado Nº de fios: 23cm² na trama e no urdume Sarja: 2/1E, Tratamento: solidez ao cloro Acabamento antimicrobiano, manga longa, sem gola, com tiras de amarrar nas costas, sem bolsos e punhos em malha reforçada, resistente a lavagem hospitalar e autoclavagem. Cor azul claro. Com a logomarca da SESA/RR em local visível. □	444196	UND		COTA	730	R\$ 109,55	R\$ 79.971,50
29	CAPOTE CIRÚRGICO GG (50/52): Brim pesado, 100% algodão cardado Nº de fios: 23cm² na trama e no urdume Sarja: 3/1E, Tratamento: solidez ao cloro Acabamento antimicrobiano, manga longa, sem gola, com tiras de amarrar nas costas, sem bolsos e punhos em malha reforçada, resistente a lavagem hospitalar e autoclavagem. Cor azul claro. Com a logomarca da SESA/RR em local visível. □	444196	UND	3.000	AMPLA	2.319	R\$ 117,35	R\$ 272.134,65
30	CAPOTE CIRÚRGICO GG (50/52): Brim pesado, 100% algodão cardado Nº de fios: 23cm² na trama e no urdume Sarja: 3/1E, Tratamento: solidez ao cloro Acabamento antimicrobiano, manga longa, sem gola, com tiras de amarrar nas costas, sem bolsos e punhos em malha reforçada, resistente a lavagem hospitalar e autoclavagem. Cor azul claro. Com a logomarca da SESA/RR em local visível. □	444196	UND		COTA	681	R\$ 117,35	R\$ 79.915,35
31	CONJUNTO DE PIJAMA TAMANHO P: Uniforme profissional, conjunto cirúrgico uso hospitalar, material brim leve, tipo profissional, na cor azul royal, 260g/m², 100% algodão, tipo 2 peças: BLUSA manga japonesa, gola fechada, redonda, 02 bolsos frontais. CALÇA tipo pijama, com costura dupla e rebatida, com dois bolsos frontais tipo jardineira, 38cm, cós de 4cm, cadaço do mesmo tecido na cintura. Características adicionais: deverá possuir identificação de tamanho. Com a logomarca da SESA/RR em local visível. □	429469	UND	1.000	AMPLA	750	R\$ 120,00	R\$ 90.000,00
32	CONJUNTO DE PIJAMA TAMANHO P: Uniforme profissional, conjunto cirúrgico uso hospitalar, material brim leve, tipo profissional, na cor azul royal, 260g/m², 100% algodão, tipo 2 peças: BLUSA manga japonesa, gola fechada, redonda, 02 bolsos frontais. CALÇA tipo pijama, com costura dupla e rebatida, com dois bolsos frontais tipo jardineira, 38cm, cós de 4cm, cadaço do mesmo tecido na cintura. Características adicionais: deverá possuir identificação de tamanho. Com a logomarca da SESA/RR em local visível. □	429469	UND		COTA	250	R\$ 120,00	R\$ 30.000,00
33	CONJUNTO DE PIJAMA TAMANHO M: Uniforme profissional, conjunto cirúrgico uso hospitalar, material brim leve, tipo profissional, na cor azul royal, 260g/m², 100% algodão, tipo 2 peças: BLUSA manga japonesa, gola fechada, redonda, 02 bolsos frontais. CALÇA tipo pijama, com costura dupla e rebatida, com dois bolsos frontais tipo jardineira, 38cm, cós de 4cm, cadaço do mesmo tecido na cintura. Características adicionais: deverá possuir identificação de tamanho. Com a logomarca da SESA/RR em local visível. □	429469	UND	3.000	AMPLA	2.334	R\$ 120,00	R\$ 280.080,00
34	CONJUNTO DE PIJAMA TAMANHO M: Uniforme profissional, conjunto cirúrgico uso hospitalar, material brim leve, tipo profissional, na cor azul royal, 260g/m², 100% algodão, tipo 2 peças: BLUSA manga japonesa, gola fechada, redonda, 02 bolsos frontais. CALÇA tipo pijama, com costura dupla e rebatida, com dois bolsos frontais tipo jardineira, 38cm, cós de 4cm, cadaço do mesmo tecido na cintura. Características adicionais: deverá possuir identificação de tamanho. Com a logomarca da SESA/RR em local visível. □	429469	UND		COTA	666	R\$ 120,00	R\$ 79.920,00
35	CONJUNTO DE PIJAMA TAMANHO G: Uniforme profissional, conjunto cirúrgico uso hospitalar, material brim leve, tipo profissional, na cor azul royal, 260g/m², 100% algodão, tipo 2 peças: BLUSA manga japonesa, gola fechada, redonda, 02 bolsos frontais. CALÇA tipo pijama, com costura dupla e rebatida, com dois bolsos frontais tipo jardineira, 38cm, cós de 4cm, cadaço do mesmo tecido na cintura. Características adicionais: deverá possuir identificação de tamanho. Com a logomarca da SESA/RR em local visível. □	429469	UND	5.000	AMPLA	4.334	R\$ 120,00	R\$ 520.080,00
36	CONJUNTO DE PIJAMA TAMANHO G: Uniforme profissional, conjunto cirúrgico uso hospitalar, material brim leve, tipo profissional, na cor azul royal, 260g/m², 100% algodão, tipo 2 peças: BLUSA manga japonesa, gola fechada, redonda, 02 bolsos frontais. CALÇA tipo pijama, com costura dupla e rebatida, com dois bolsos frontais tipo jardineira, 38cm, cós de 4cm, cadaço do mesmo tecido na cintura. Características adicionais: deverá possuir identificação de tamanho. Com a logomarca da SESA/RR em local visível. □	429469	UND		COTA	666	R\$ 120,00	R\$ 79.920,00

37	CONJUNTO DE PIJAMA TAMANHO GG: Uniforme profissional, conjunto cirúrgico uso hospitalar, material brim leve, tipo profissional, na cor azul royal, 260g/m², 100% algodão, tipo 2 peças: BLUSA manga japonesa, gola fechada, redonda, 02 bolsos frontais. CALÇA tipo pijama, com costura dupla e rebatida, com dois bolsos frontais tipo jardineira, 38cm, cós de 4cm, cadaço do mesmo tecido na cintura. Características adicionais: deverá possuir identificação de tamanho. Com a logomarca da SESA/RR.□	429469	UND	4.000	AMPLA	3.320	R\$ 117,57	R\$ 390.332,40
38	CONJUNTO DE PIJAMA TAMANHO GG: Uniforme profissional, conjunto cirúrgico uso hospitalar, material brim leve, tipo profissional, na cor azul royal, 260g/m², 100% algodão, tipo 2 peças: BLUSA manga japonesa, gola fechada, redonda, 02 bolsos frontais. CALÇA tipo pijama, com costura dupla e rebatida, com dois bolsos frontais tipo jardineira, 38cm, cós de 4cm, cadaço do mesmo tecido na cintura. Características adicionais: deverá possuir identificação de tamanho. Com a logomarca da SESA/RR.□	429469	UND		COTA	680	R\$ 117,57	R\$ 79.947,60
39	COBERTURA PARA INCUBADORA NEONATAL: tipo BRIM, na cor azul escuro ou cinza escuro, medindo 0,90 x 0,90 cm de largura x 1,15 de circunferência e 45 cm lateral, com aberturas laterais para a passagem de conexões. Silkscreen (serigrafia) com nome e logotipo do hospital SESA/UTI NEO/HMI.□	429469	UND	700	EXCLUSIVO	700	R\$ 56,80	R\$ 39.760,00
40	FRONHA PARA MESA DE MAYO: medindo 50cmx80cm, peça simples em forma de saco, com costuras laterais, em BRIM, 100% algodão na cor azul royal. Com a logomarca da SESA/RR em local visível.□	467229	UND	1.000	EXCLUSIVO	1.000	R\$ 42,80	R\$ 42.800,00
41	LENÇOL ADULTO COM ELÁSTICO: medindo 2,50m x 1,40m, em tecido platilha/brim 100% algodão fio 180. Resistente a lavagem hospitalar. Cor azul claro. Com a logomarca da SESA/RR em local visível.□	467125	UND	10.000	AMPLA	9.076	R\$ 86,56	R\$ 785.618,56
42	LENÇOL ADULTO COM ELÁSTICO: medindo 2,50m x 1,40m, em tecido platilha/brim 100% algodão fio 180. Resistente a lavagem hospitalar. Cor azul claro. Com a logomarca da SESA/RR em local visível.□	467125	UND		COTA	924	R\$ 86,56	R\$ 79.981,44
43	LENÇOL ADULTO SEM ELÁSTICO: medindo 2,50m x 1,40m, em tecido platilha/brim 100% algodão fio 180. Resistente a lavagem hospitalar. Cor azul claro. Com a logomarca da SESA/RR em local visível.□	467125	UND	10.000	AMPLA	9.058	R\$ 84,85	R\$ 768.571,30
44	LENÇOL ADULTO SEM ELÁSTICO: medindo 2,50m x 1,40m, em tecido platilha/brim 100% algodão fio 180. Resistente a lavagem hospitalar. Cor azul claro. Com a logomarca da SESA/RR em local visível.□	467125	UND		COTA	942	R\$ 84,85	R\$ 79.928,70
45	LENÇOL ADULTO SEM ELÁSTICO: cor Azul, 100% algodão, em cretone tipo linhol, fios Retorcidos a dois cabos, timento Indanthrene, com 200 fios/pol no urdume e 58 fios/pl na trama, peso 195g/m², construção tela 1x1, medindo 2,50x1,40m, Resistente a lavagem hospitalar. Com a logomarca da SESA/RR em local visível.□	467125	UND	10.000	AMPLA	9.360	R\$ 124,82	R\$ 1.168.315,20
46	LENÇOL ADULTO SEM ELÁSTICO: cor Azul, 100% algodão, em cretone tipo linhol, fios Retorcidos a dois cabos, timento Indanthrene, com 200 fios/pol no urdume e 58 fios/pl na trama, peso 195g/m², construção tela 1x1, medindo 2,50x1,40m, Resistente a lavagem hospitalar. Com a logomarca da SESA/RR em local visível.□	467125	UND		COTA	640	R\$ 124,82	R\$ 79.884,80
47	LENÇOL RN TIPO CUEIRO FLANELADO: medindo 1,00 x 1,00mt, 100% algodão, hipoalergênico. Silkscreen (serigrafia) com nome e logotipo do hospital SESA/UTI NEO/HMI.□	459605	UND	2.000	AMPLA	1.500	R\$ 46,66	R\$ 69.990,00
48	LENÇOL RN TIPO CUEIRO FLANELADO: medindo 1,00 x 1,00mt, 100% algodão, hipoalergênico. Silkscreen (serigrafia) com nome e logotipo do hospital SESA/UTI NEO/HMI.□	459605	UND		COTA	500	R\$ 46,66	R\$ 23.330,00
49	LENÇOL RN SEM ELÁSTICO: medindo 0,90 x 0,90cm em tecido Percal 100% algodão, hipoalergênico. Silkscreen (serigrafia) com nome e logotipo do hospital SESA/UTI NEO/HMI.□	459605	UND	4.000	AMPLA	3.000	R\$ 45,97	R\$ 137.910,00
50	LENÇOL RN SEM ELÁSTICO: medindo 0,90 x 0,90cm em tecido Percal 100% algodão, hipoalergênico. Silkscreen (serigrafia) com nome e logotipo do hospital SESA/UTI NEO/HMI.□	459605	UND		COTA	1.000	R\$ 45,97	R\$ 45.970,00
51	LENÇOL RN COM ELÁSTICO: medindo 0,90 x 0,90cm em tecido Percal 100% algodão, hipoalergênico. Silkscreen (serigrafia) com nome e logotipo do hospital SESA/UTI NEO/HMI.□	459605	UND	2.000	AMPLA	1.500	R\$ 52,08	R\$ 78.120,00
52	LENÇOL RN COM ELÁSTICO: medindo 0,90 x 0,90cm em tecido Percal 100% algodão, hipoalergênico. Silkscreen (serigrafia) com nome e logotipo do hospital SESA/UTI NEO/HMI.□	459605	UND		COTA	500	R\$ 52,08	R\$ 26.040,00
53	PRO – PRÉ, em brim, tamanho único com elástico na cor azul.□	SEM CATMAT	PAR	400	EXCLUSIVO	400	R\$ 12,51	R\$ 5.004,00
54	PANO PARA BIOMBO: com 02 compartimentos 1,50m x 0,60cm em cretone, na cor Bege. Com a logomarca da SESA/RR em local visível.□	399428	UND	1.000	EXCLUSIVO	1.000	R\$ 39,12	R\$ 39.120,00
55	PANO PARA BIOMBO: com 03 compartimentos 1,80m x 1,40m em cretone, na cor Bege. Com a logomarca da SESA/RR em local visível.□	399428	UND	1.000	AMPLA	750	R\$ 119,35	R\$ 89.512,50
56	PANO PARA BIOMBO: com 03 compartimentos 1,80m x 1,40m em cretone, na cor Bege. Com a logomarca da SESA/RR em local visível.□	399428	UND		COTA	250	R\$ 119,35	R\$ 29.837,50
57	Rolo de tecido tipo napa, rolo, impermeável, cor azul royal, com no mínimo 1,40 cm de largura, napa com 50 metros.□	602020	ROLO	331	AMPLA	249	R\$ 894,97	R\$ 222.847,53
58	Rolo de tecido tipo napa, impermeável, cor azul royal, com no mínimo 1,40 cm de largura, rolo com 50 metros.□	602020	ROLO		COTA	82	R\$ 894,97	R\$ 73.387,54
59	SACO PARA HAMPER: em algodão cru medindo 1,70 capacidade de no mínimo 200 litros, com fundo circular de 45cm de diâmetro e barra na parte inferior de 3 cm, por onde passa o cadaço para ajuste do saco bege. Com a logomarca da SESA/RR em local visível.□	399450	UND	450	EXCLUSIVO	450	R\$ 84,91	R\$ 38.209,50
60	SACO PARA HAMPER: em algodão cru medindo 0,85x 0,95 capacidade de no mínimo 100 litros, com fundo circular de 45cm de diâmetro e barra na parte inferior de 3 cm, por onde passa o cadaço para ajuste do saco bege. Com a logomarca da SESA/RR em local visível.□	399450	UND	1.000	EXCLUSIVO	1.000	R\$ 67,71	R\$ 67.710,00
VALOR TOTAL ESTIMADO								R\$ 9.867.268,57

BOA VISTA/RR, 10 de Outubro de 2025.

(Assinatura Eletrônica)
JÚLIA FERNANDES DINIZ
 Assistente de Coordenação em Saúde
 SESA/NPSESAU/GERCOTPRE

(Assinatura Eletrônica)
FRANCINEI PEREIRA DA SILVA
 Gerente Especial de Cotação
 SESA/NPSESAU/GERCOTPRE
 (Portaria nº 327/SESAU/CGTES/NCP, de 03 de março de 2022, DOE RR n.º 4174, de 05 de abril de 2022)